

Årsredovisning för  
**Smart Recycling Norden AB**

556675-5251

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Robert Blomstedt  
Styrelseledamot

2026-02-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Smart Recycling Norden AB, 556675-5251, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver försäljning av system och elektronikkomponenter baserade på RFID teknik, gentemot industri och offentlig sektor samt därmed förenlig verksamhet.

#### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget ägs av:

BHolder AB 50 %  
Electrotech Kalix AB 50 %

#### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Under räkenskapsåret har våra befintliga kunder minskat sina beställningar av sensorer på grund av att Sverige inför Fastighetsnära insamling ( FNI ) från och med 2027-01-01, och kunderna tror att dom kommer att minska antalet ÄVS-LIPA platser.

Vidare utvecklingen av Sensorn har utförts under räkenskapsåret med att addera till funktionen 4G CAT-M och GPS som öppnar nya marknadssegment att utveckla, och ambitionen är att fortsätta bearbeta den svenska marknaden och Norden samt expandera på fler marknader under de kommande åren genom partners.

Styrelsen ser en fortsatt stor möjlighet till organisk tillväxt.

### Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	3 270	7 515	8 032	7 391
Resultat efter finansiella poster	-207	950	1 428	137
Avkastning på eget kapital %	-7,2	31	61,9	11,6
Balansomslutning	3 130	5 195	7 143	7 068
Soliditet %	92,4	58,9	32,3	16,8

#### Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Omsättningen har minskat beroende på att Sverige inför Fastighetsnära insamling ( FNI ).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Avkastning på eget kapital  
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning  
Totala tillgångar.

Soliditet  
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	200 000	2 108 222	753 492
Balanseras i ny räkning		753 492	-753 492
Årets resultat			-168 957
<b>Utgående balans</b>	<b>200 000</b>	<b>2 861 714</b>	<b>-168 957</b>

### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 600 000 kr (600 000kr).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	2 861 714
Årets resultat	-168 957
<b>Medel att disponera</b>	<b>2 692 757</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	2 692 757
<b>Summa</b>	<b>2 692 757</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 269 819	7 515 493
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 269 819</b>	<b>7 515 493</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13 017	-275 656
Övriga externa kostnader		-2 476 509	-3 840 760
Personalkostnader	2	-97 478	-54 026
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-867 955	-2 223 858
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-3 454 959</b>	<b>-6 394 300</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-185 140</b>	<b>1 121 193</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 293	-171 068
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-22 293</b>	<b>-171 068</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-207 433</b>	<b>950 125</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-207 433</b>	<b>950 125</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		38 476	-196 633
<b>Summa skatter</b>		<b>38 476</b>	<b>-196 633</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-168 957</b>	<b>753 492</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 575 763	1 468 618
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 575 763</b>	<b>1 468 618</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Uppskjuten skattefordran		38 476	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 476</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 614 239</b>	<b>1 468 618</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		93 768	1 048 940
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>93 768</b>	<b>1 048 940</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		306 205	545 304
Aktuell skattefordran		183 833	0
Övriga fordringar		6	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 899	57 865
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>531 943</b>	<b>603 169</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		890 046	2 074 202
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>890 046</b>	<b>2 074 202</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 515 757</b>	<b>3 726 311</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 129 996</b>	<b>5 194 929</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		200 000	200 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 861 714	2 108 222
Årets resultat		-168 957	753 492
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 692 757</b>	<b>2 861 714</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 892 757</b>	<b>3 061 714</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	783 750
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>783 750</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	525 000
Leverantörsskulder		185 389	333 734
Aktuella skatteskulder		0	363 025
Övriga skulder		19 450	58 074
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 400	69 632
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>237 239</b>	<b>1 349 465</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 129 996</b>	<b>5 194 929</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäkter

##### Försäljning av varor

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

#### Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

#### Leasing

##### Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Materiella anläggningstillgångar

##### Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

---

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

### **Finansiella instrument**

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till anskaffningsvärde.

### **Varulager**

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.

### **Eventualtillgångar och eventalförpliktelser**

En eventalförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelstens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventalförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

## Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>0,1</b>	<b>0,1</b>

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 869 807	13 251 549
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	975 100	122 500
Försäljningar/utrangeringar	0	-504 242
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>13 844 907</b>	<b>12 869 807</b>
Ingående avskrivningar	-11 401 189	-9 681 573
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	504 242
Årets avskrivningar	-867 955	-2 223 858
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 269 144</b>	<b>-11 401 189</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 575 763</b>	<b>1 468 618</b>

## Not 4 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp	230 000	230 000

## Not 5 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

Typ av skuld eller avsättning	Typ av säkerhet	2025-08-31	2024-08-31
Övriga skulder	Företagsinteckningar	7 140 000	7 140 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>		<b>7 140 000</b>	<b>7 140 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-05

Luleå

Hans Forsberg 2026-02-05  
Hans Forsberg Datum  
Verkställande direktör

Anders Hermanson 2026-02-06  
Anders Hermanson Datum  
Styrelseledamot

Robert Blomstedt 2026-02-07  
Robert Blomstedt Datum  
Styrelseordförande

Erik Allertz 2026-02-16  
Erik Allertz Datum  
Styrelseledamot

Erik Lindstedt 2026-02-17  
Erik Lindstedt Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-18

Hans Öystilä  
Hans Öystilä  
Auktoriserad revisor
